ampliação, referentes aos processos de licenciamento n. 2479/2004/001/2004 e
2479/2004/003/2006, conforme expressamente solicitado no FOB.

Quanto aos custos de análise e emolumentos, foram juntados ao processo todos os
comprovantes de pagamentos efetuados pelo empreendedor, nos valores de R$

46.934,34 (quarenta e seis mil, novecentos e trinta e quatro reais e trinta e quatro
centavos) e R$ 25,00 (vinte e cinco reais), pagos em 17/06/2013 (fls. 21-22).Como o
processo fora formalizado à luz da DN 74/2004, fora elaborada Planilha Final de
Custos, SEI 54564603, anexada ao Processo SEI 1370.01.0049186/2021-81, tendo